UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
GABINETE DO REITOR

Publicada na Imprensa Oficial do Governo de Minas Gerais, caderno 1; pág. 24 colunas 1-2; de 02/12/2015.

PORTARIA Nº 174 – REITOR/2015

Institui a Comissão Especial para promover o
acompanhamento do concurso público
destinado ao provimento de cargos da
carreira de Médico Universitário, do quadro
de pessoal desta Universidade, e dá outras
providências.

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros –  Unimontes,
Professor JOÃO DOS REIS CANELA,  no uso das atribuições legais, estatutárias e
regimentais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º  INSTITUIR Comissão Especial para promover o acompanhamento do
concurso público destinado ao provimento de cargos da carreira de Médico Universitário,
do quadro de pessoal da Universidade Estadual de Montes Claros, que passa a ter a
seguinte composição:

• JOSÉ OTÁVIO BRAGA LIMA, MASP 1046246-3, que a presidirá;
• ALLYSSON DANILO DANTAS SILVA, MASP 1061862-7;
• ANDRÉ VINICIUS CHAMONE CANGUSSU, MASP 1174473-7;
• CLÁUDIA VIANA COSTA, MASP 1046062-4;
• CLAUDIONOR BARROS, MASP 1045726-5;
• DIVINO URIAS MENDONÇA, MASP 384066-7;
• HENDERSON GERALDO TEIXEIRA OGANDO, MASP 1061988-0;
• MÁRCIO ANTÔNIO ALVES VELOSO, MASP 595209-8;
• ROBERTO RODNEY FERREIRA JÚNIOR, MASP 1056078-7.

Art. 2º.  Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, aos 1º de dezembro de 2015.

cÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄtcÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄtcÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄtcÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt
REITOR